

Pressupost

PRESSUPOST

Data: 28/05/24

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost C/ RADAS, NÚM. 39
 Capítol 01 ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P214K-I6UL	m2	Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície 50 a 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor (P - 6)	130,45	54,173	7.066,87
2 P214T-4RQH	m2	Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	23,20	27,886	646,96
3 P2140-4RRL	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 2)	42,22	2,000	84,44
4 P2140-4RRN	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 3)	21,11	1,000	21,11
5 P2140-4RO1	m	Enderroc de biga o bigueta de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 7)	29,83	90,000	2.684,70
6 P2143-4RR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 4)	12,67	20,000	253,40
7 P2145-4RRY	u	Arrencada d'escala de gat metàl·lica amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 5)	25,77	5,000	128,85
TOTAL	Capítol	01.01			10.886,33

Obra 01 Pressupost C/ RADAS, NÚM. 39
 Capítol 02 PALETERIA I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P6126-58V5	m2	Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment amb ciment portland CEM I i sorra, amb additiu inclúsor aire/plastificant i 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra (P - 20)	77,28	25,200	1.947,46
2 P5Z13-4ZAV	m2	Formació de pendents amb formigó lleuger d'argila expandida de densitat 500 a 600 kg/m3, de 10 cm de gruix mitjà (P - 16)	33,86	44,500	1.506,77
3 P7A2-5QF8	m2	Barrera de vapor/estanqueïtat d'una làmina bituminosa amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-PE amb armadura de film de polietilè de 95 g/m2, amb una densitat <= 4 kg/m2, col·locada no adherida sobre geotèxtil de polipropilè de 70 a 90 g/m2 (P - 23)	23,35	44,500	1.039,08
4 P7C46-DDVT	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de vidre (MW) per a aïllaments, segons UNE-EN 13162, de gruix 80 mm, amb una conductivitat tèrmica <= 0.034 W/(m·K), resistència tèrmica >= 2,35294 m2·K/W, col·locat amb adhesiu de formulació específica (P - 24)	41,21	44,500	1.833,85
5 P721-5QJL	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes GA-2 segons UNE 104402, de dues làmines, de densitat superficial 7,7 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-40/G amb una armadura FP de feltre de polièster de 150 g/m2 sobre làmina bituminosa d'oxiasfalt LO-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 130 g/m2, adherides en calent, prèvia imprimació (P - 21)	75,70	44,500	3.368,65
6 P51K-5RZJ	m	Minvell amb reforç de membrana bituminosa LBM (SBS)-50/G-FP encastada al parament i formació de junt de polièster expandit, per a coberta no transitable (P - 14)	72,66	26,000	1.889,16
7 P7ZB-AHFD	m	Remat per a impermeabilització amb perfil de planxa d'acer galvanitzat de 0,6 mm de gruix amb de làmina de PVC flexible adherida i resistent a la intempèrie d'1,2 mm de gruix, de 160 mm de desenvolupament i 2	48,08	26,000	1.250,08

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/05/24

Pàg.: 2

			plecs, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 25)			
8	P5ZH0-10LLF	u	Bonera sifònica d'etilè propilè diè (EPDM) de 180 a 240 mm de costat, amb sortida horitzontal de 50 a 100 mm de diàmetre nominal, amb tapa antigrava de plàstic, adherida sobre làmina bituminosa en calent (P - 19)	114,44	1,000	114,44
9	P811-H7RD	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç 1:4, elaborat a l'obra remolinat (P - 26)	47,84	53,200	2.545,09
10	P89H-4V75	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 27)	33,87	53,200	1.801,88
11	P5ZG1-525F	m	Cavalló per mur perimetral, de planxa de zinc de 0,6 mm de gruix i 30 cm de desenvolupament, col·locada amb amb fixacions mecàniques (P - 18)	31,81	36,000	1.145,16
12	P780-ELJ1	m2	Impermeabilització de parament amb polímer en dispersió aquosa amb una dotació d'1,3 kg/m2, aplicat amb amb rodet o llana (P - 22)	34,22	35,000	1.197,70
13	P5ZF8-4SMV	u	Gàrgola de PVC amb tub de sortida de 90x90 mm2, i 375 mm de llargària, amb cassoleta en angle, soldada sota la impermeabilització (P - 17)	31,26	1,000	31,26
14	PQN1-HAA5	m	Escala metàl·lica de gat amb cèrcols de protecció, amb tubs d'acer S275JR, de 25 mm de diàmetre, treballats al taller, plegats 90° pel seus extrems, amb acabat galvanitzat, col·locats encastats en parament paredat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra. Normativa DIN 18799-1 (P - 32)	203,28	2,000	406,56
15	PD1C-HBWE	u	Modificat de tram de tub en desguàs o baixant superficial, amb tub de PVC de fins a 1'5 m de llarg i diàmetre nominal comprès entre 110 i 125 mm amb utilització d'un accessori (P - 30)	88,13	3,000	264,39
16	PB12-DIXT	m	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior i superior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 15 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella (P - 29)	195,46	29,000	5.668,34
17	P9D5-3649	m2	Paviment exterior, de rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Al·Ailla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 28)	86,56	15,000	1.298,40

TOTAL	Capítol	01.02	27.308,27
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost C/ RADAS, NÚM. 39
Capítol	03	PROVES I TREBALLS COMPLEMENTARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P5V0-02AG	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401 (P - 15)	916,73	1,000	916,73
2	PN001	u	Redacció i tramitació a administració corresponent del pla específic de treball de retirada d'amiant (P - 31)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Capítol	01.03	1.516,73
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost C/ RADAS, NÚM. 39
Capítol	04	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2RA-10MPX	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'amiant friable o en pols peril·losos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 01* segons la Llista Europea de Residus (P - 12)	0,45	1.083,400	487,53

EUR

PRESSUPOST

Data: 28/05/24

Pàg.: 3

2	P2R5-Z58K	m3	Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible (P - 9)	163,34	13,540	2.211,62
3	P2RA-EU5S	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 11)	23,17	5,000	115,85
4	P2R6-4I5T	m3	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat (P - 10)	64,09	5,000	320,45
5	P2RR-WLVN	u	Subministrament de sac de polipropilè blanc gran, volum de càrrega aproximadament d'1 m3, mides de 90x90x110 cm amb tapa superior i anses, amb senyalització normalitzada de presència d'amiant, inclòs preparació i precintat del sac per la retirada d'obra (P - 13)	27,26	5,000	136,30

TOTAL	Capítol	01.04	3.271,75
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost C/ RADAS, NÚM. 39
Capítol	SS	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	H16F10SS	PA Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra (P - 1)	3.642,50	1,000	3.642,50

TOTAL	Capítol	01.SS	3.642,50
--------------	----------------	--------------	-----------------

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 28/05/24

Pág.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROCS	10.886,33
Capítol	01.02	PALETERIA I ACABATS	27.308,27
Capítol	01.03	PROVES I TREBALLS COMPLEMENTARIS	1.516,73
Capítol	01.04	GESTIÓ DE RESIDUS	3.271,75
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	3.642,50
Obra	01	Pressupost C/ RADAS, NÚM. 39	46.625,58
			46.625,58
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost C/ RADAS, NÚM. 39	46.625,58
			46.625,58

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	46.625,58
Subtotal	46.625,58
13 % Despeses generals SOBRE 46.625,58.....	6.061,33
6 % Benefici industrial SOBRE 46.625,58.....	2.797,53
21 % IVA SOBRE 55.484,44.....	11.651,73
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 67.136,17

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(SEIXANTA-SET MIL CENT TRENTA-SIS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

Amidaments

AMIDAMENTS

Data: 28/05/24

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST C/ RADAS, NÚM. 39
Capítol 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214K-I6UL	m2	Enderroc complet de coberta inclinada de plaques de fibrociment amb amiant, superfície 50 a 100 m2 fixades mecànicament amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant i empaquetat amb làmina de 100 µm (400 galgues), càrrega sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Planta coberta		7,900	6,000			47,400	C#*D#*E#*F#
2	Planta entresol		2,150	3,150			6,773	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							54,173	

2 P214T-4RQH m2 Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tancaments terrat		1,200	6,000			7,200	C#*D#*E#*F#
2			0,600	7,700	2,000		9,240	C#*D#*E#*F#
3	Tancaments trasters entresol		1,900	2,400			4,560	C#*D#*E#*F#
4			3,130	2,200			6,886	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							27,886	

3 P214O-4RRL u Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

4 P214O-4RRN u Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

5 P214O-4RO1 m Enderroc de biga o bigueta de fusta, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

AMIDAMENT DIRECTE 90,000

6 P2143-4RR2 m2 Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

7 P2145-4RRY u Arrencada d'escala de gat metàl·lica amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	

Obra 01 PRESSUPOST C/ RADAS, NÚM. 39
Capítol 02 PALETERIA I ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P6126-58V5	m2	Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 14 cm, de maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment amb ciment portland CEM I i EUR

AMIDAMENTS

Data: 28/05/24

Pàg.: 2

sorra, amb additiu inclúsor aire/plastificant i 250 kg/m³ de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm² de resistència a compressió, elaborat a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			36,000	0,700			25,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **25,200**

- 2 P5Z13-4ZAV m2 Formació de pendents amb formigó lleuger d'argila expandida de densitat 500 a 600 kg/m³, de 10 cm de gruix mitjà

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			44,500				44,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **44,500**

- 3 P7A2-5QF8 m2 Barrera de vapor/estanqueïtat d'una làmina bituminosa amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-PE amb armadura de film de polietilè de 95 g/m², amb una densitat <= 4 kg/m², col·locada no adherida sobre geotèxtil de polipropilè de 70 a 90 g/m²

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			44,500				44,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **44,500**

- 4 P7C46-DDVT m2 Aïllament amb placa rígida de llana mineral de vidre (MW) per a aïllaments, segons UNE-EN 13162, de gruix 80 mm, amb una conductivitat tèrmica <= 0.034 W/(m·K), resistència tèrmica >= 2,35294 m²·K/W, col·locat amb adhesiu de formulació específica

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			44,500				44,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **44,500**

- 5 P721-5QJL m2 Membrana per a impermeabilització de cobertes GA-2 segons UNE 104402, de dues làmines, de densitat superficial 7,7 kg/m² formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-40/G amb una armadura FP de feltre de polièster de 150 g/m² sobre làmina bituminosa d'oxiasfalt LO-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 130 g/m², adherides en calent, prèvia imprimació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			44,500				44,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **44,500**

- 6 P51K-5RZJ m Minvell amb reforç de membrana bituminosa LBM (SBS)-50/G-FP encastada al parament i formació de junt de poliestirè expandit, per a coberta no transitable

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			26,000				26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **26,000**

- 7 P7ZB-AHFD m Remat per a impermeabilització amb perfil de planxa d'acer galvanitzat de 0,6 mm de gruix amb de làmina de PVC flexible adherida i resistent a la intempèrie d'1,2 mm de gruix, de 160 mm de desenvolupament i 2 plecs, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			26,000				26,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 28/05/24

Pàg.: 3

			TOTAL AMIDAMENT				26,000																			
8	P5ZH0-10LLF	u	Bonera sifònica d'etilè propilè diè (EPDM) de 180 a 240 mm de costat, amb sortida horitzontal de 50 a 100 mm de diàmetre nominal, amb tapa antigrava de plàstic, adherida sobre làmina bituminosa en calent																							
			AMIDAMENT DIRECTE				1,000																			
9	P811-H7RD	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç 1:4, elaborat a l'obra remolinat																							
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>38,000</td><td>0,700</td><td>2,000</td><td></td><td>53,200</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			38,000	0,700	2,000		53,200	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																		
1			38,000	0,700	2,000		53,200	C#*D#*E#*F#																		
			TOTAL AMIDAMENT				53,200																			
10	P89H-4V75	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat																							
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>38,000</td><td>0,700</td><td>2,000</td><td></td><td>53,200</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			38,000	0,700	2,000		53,200	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																		
1			38,000	0,700	2,000		53,200	C#*D#*E#*F#																		
			TOTAL AMIDAMENT				53,200																			
11	P5ZG1-525F	m	Cavalló per mur perimetral, de planxa de zinc de 0,6 mm de gruix i 30 cm de desenvolupament, col·locada amb amb fixacions mecàniques																							
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>albardilla muret perimetral</td><td></td><td>36,000</td><td></td><td></td><td></td><td>36,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	albardilla muret perimetral		36,000				36,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																		
1	albardilla muret perimetral		36,000				36,000	C#*D#*E#*F#																		
			TOTAL AMIDAMENT				36,000																			
12	P780-ELJ1	m2	Impermeabilització de parament amb polímer en dispersió aquosa amb una dotació d'1,3 kg/m2, aplicat amb amb rodet o llana																							
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Previsió</td><td></td><td>35,000</td><td></td><td></td><td></td><td>35,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Previsió		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																		
1	Previsió		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#																		
			TOTAL AMIDAMENT				35,000																			
13	P5ZF8-4SMV	u	Gàrgola de PVC amb tub de sortida de 90x90 mm2, i 375 mm de llargària, amb cassoleta en angle, soldada sota la impermeabilització																							
			AMIDAMENT DIRECTE				1,000																			
14	PQN1-HAA5	m	Escala metàl·lica de gat amb cercols de protecció, amb tubs d'acer S275JR, de 25 mm de diàmetre, treballats al taller, plegats 90° pel seus extrems, amb acabat galvanitzat, col·locats encastats en parament paredat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra. Normativa DIN 18799-1																							
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>2,000</td><td></td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																		
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#																		
			TOTAL AMIDAMENT				2,000																			
15	PD1C-HBWE	u	Modificat de tram de tub en desguàs o baixant superficial, amb tub de PVC de fins a 1'5 m de llarg i diàmetre nominal comprès entre 110 i 125 mm amb utilització d'un accessori																							
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																		

AMIDAMENTS

Data: 28/05/24

Pàg.: 4

1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
16	PB12-DIXT	m	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior i superior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 15 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			29,000				29,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							29,000	
17	P9D5-3649	m2	Paviment exterior, de rajola de gres extruït esmaltat de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu alt, grup Al-Alla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	

Obra 01 PRESSUPOST C/ RADAS, NÚM. 39
Capítol 03 PROVES I TREBALLS COMPLEMENTARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO					
1	P5V0-02AG	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
2	PN001	u	Redacció i tramitació a administració corresponent del pla específic de treball de retirada d'amiant					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST C/ RADAS, NÚM. 39
Capítol 04 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO																											
1	P2RA-10MPX	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'amiant friable o en pols perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 01* segons la Llista Europea de Residus																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Estimació 20kg/m2</td><td></td><td></td><td></td><td>54,170</td><td>20,000</td><td>1.083,400</td><td>C##*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1.083,400</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Estimació 20kg/m2				54,170	20,000	1.083,400	C##*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							1.083,400	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Estimació 20kg/m2				54,170	20,000	1.083,400	C##*D##*E##*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							1.083,400																							
2	P2R5-Z58K	m3	Transport de residus especials d'amiant-ciment codi 17 06 01* o d'amiant friable codi 17 06 05*, procedents de la construcció a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor o sac flexible																											
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>13,540</td><td></td></tr></table>				AMIDAMENT DIRECTE							13,540																			
AMIDAMENT DIRECTE							13,540																							
3	P2RA-EU5S	m3	Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus de fusta no perillosos amb una densitat 0,19 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 02 01 segons la Llista Europea de Residus																											

EUR

AMIDAMENTS

Data: 28/05/24

Pàg.: 5

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

4 P2R6-4I5T m3 Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

5 P2RR-WLVN u Subministrament de sac de polipropilè blanc gran, volum de càrrega aproximadament d'1 m3, mides de 90x90x110 cm amb tapa superior i anses, amb senyalització normalitzada de presència d'amiant, inclòs preparació i precintat del sac per la retirada d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

Obra 01 PRESSUPOST C/ RADAS, NÚM. 39
Capítol SS SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	H16F10SS	PA	Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000